



DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB

Criado pela Lei Municipal nº 296/79, de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

ANO 43 - Nº 066

BAYEUX, 03 DE MAIO DE 2022

www.bayeux.pb.gov.br

PORTARIA

Bayeux-PB, 02 de maio de 2022.

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e II da Constituição Federal, art. 45, inciso II e VI, da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux.

RESOLVE:

Art.1º Exonerar **ALINE CIBELE LOURENÇO QUEIROZ** do cargo de provimento em comissão de **COORDENADOR DE PESQUISA** da **PROCON** do Município de Bayeux.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Assinado de forma digital por LUCIENE ANDRADE GOMES
MARTINHO:05747276476
Dados: 2022.05.02 19:06:32 -03'00'

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA DA SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00025/2022 – FMS-PMBEX

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, através do(a) gestor(a) desta edilidade, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00011/2022 – FMS-PMBEX concernente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00028/2022 – FMS-PMBEX, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

EMPRESA: MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
CNPJ 06.132.785/0001-32

ENDEREÇO: RUA DONA MARIA DE SOUZA. Nº 440, PIEDADE, JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE, FONE (81) 3094-0444, EMAIL: vendas@medvida.net

VIGÊNCIA: 28 DE ABRIL DE 2022 ATÉ 28 DE ABRIL DE 2023

ITEM	DESCRIPTIVO	QUANT. TOTAL	UNIDADE	MARCA	VALOR UNT.	PREÇO TOTAL
108	Éter sulfúrico de uso hospitalar, frasco com 1L	60	Unid	VICPHARMA	R\$ 22,30	R\$ 1.338,00
161	Glicosímetro compatível com as tiras reagentes	3000	Unid	ACON	R\$ 14,01	R\$ 42.030,00
210	Película radiológica 18 cm x 24 cm com 100 películas	60	CX	FUJIFILM	R\$ 96,33	R\$ 5.779,80
211	Película radiológica 24 cm x 30 cm com 100 películas	60	CX	FUJIFILM	R\$ 160,55	R\$ 9.633,00
212	Película radiológica 30 cm x 40 cm com 100 películas	60	CX	FUJIFILM	R\$ 267,58	R\$ 16.054,80
VALOR TOTAL					R\$ 74.835,60	

Bayeux - PB, 28 de Abril de 2022.

ROSIENE SARINHO SOARES RIBEIRO
GESTORA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA DA SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00027/2022 – FMS-PMBEX

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, através do(a) gestor(a) desta edilidade, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00011/2022 – FMS - PMBEX, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

EMPRESA: VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA, CNPJ: 33.511.641/0001-60
ENDEREÇO: RUA Y2, Nº 355, GALPÃO II, DISTRITO INDUSTRIAL, JOÃO PESSOA – PB, CEP 58.082-025

VIGÊNCIA: 28 DE ABRIL DE 2022 ATÉ 28 DE ABRIL DE 2023.

ITEM	DESCRIPTIVO	QUANT. TOTAL	UNID	MARCA	VALOR UNT.	PREÇO TOTAL
006	Agulha 25x6, hipodérmica, siliconizada, bível trifacetado, com protetor	60.000	UNID	INJEX	R\$ 0,07	R\$ 4.200,00
008	Agulha 25x8, hipodérmica, siliconizada, bível trifacetado, com protetor	10000	UNID	INJEX	R\$ 0,07	R\$ 700,00
010	Agulha 40x12, hipodérmica, siliconizada, bível trifacetado, com protetor	24000	UNID	INJEX	R\$ 0,09	R\$ 2.160,00
025	Atadura de Crepom 15cm x 4,5m, pacote com 12 unidades	16000	PCT	ULTRA TÊXTIL	R\$ 4,38	R\$ 70.080,00
026	Atadura de Crepom 20cm x 3m, estirado, pacote com 12 unidades	16000	PCT	ULTRA TÊXTIL	R\$ 5,84	R\$ 93.440,00
063	Cateter intavenoso nº 16, gelco), desc, estéril	800	UNID	TKL	R\$ 0,69	R\$ 552,00
073	Clorexedina 2%, Litro	1200	L	RIOQUIMICA	R\$ 14,63	R\$ 17.556,00
085	Compressa de campo operatorio 50x45cm, pacote com 50 unidades	1000	PCT	ULTRA TÊXTIL	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
086	Compressa de campo operatorio 50x45cm, pacote com 5 unidades	8000	PCT	ULTRA TÊXTIL	R\$ 3,90	R\$ 31.200,00
099	Equipo macrogotas com rolete para soro e saída lateral	50000	UNID	TKL	R\$ 1,10	R\$ 55.000,00
100	Equipo microgotas com rolete para soro	1000	UNID	TKL	R\$ 1,42	R\$ 1.420,00
121	Fio de Nylon Nº 0, c/ 45cm comprimento, com ag 3,0cm, 3/8 círculo,	50	CX	DONATI	R\$ 35,25	R\$ 1.762,50

141	Fita adesiva para autoclave 19mm x 50m	1600	ROLO	CIEX	R\$ 3,41	R\$ 5.456,00
143	Fixador para citológico em spray, Frasco 100mL	560	FR	KOLPLAST	R\$ 7,24	R\$ 4.054,40
151	Fralda geriátrica desc. Tam.G, pacote com 7 unidades	16000	UNID	CONFORT	R\$ 6,80	R\$ 108.800,00
157	Gaze hidrófila 7,5cm x 7,5cm, 9 fios/cm2, 5 dobras, 8 camadas, estéril,	160000	UNID	ULTRA TÊXTIL	R\$ 0,44	R\$ 70.400,00
159	Gaze hidrófila circular 91x91cm, pacote (rolo)	600	ROLO	ULTRA TÊXTIL	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
160	Gel para eletro, 1 Litro	1200	L	INOVATEX	R\$ 4,61	R\$ 5.532,00
176	Lanceta para punção digital , retrátil compatível com NR 32, estéril,	12000	CX	MEDLEVEN SON	R\$ 3,90	R\$ 46.800,00
181	Luva Cirúrgica, desc., Estéril, Nº 8.0	10000	UNID	INOVATEX	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
219	PVPi Degermante 10%, Frasco 1 Litro	192	L	SEPTMAX	R\$ 17,29	R\$ 3.319,68
233	Scalp nº 19, desc, estéril	4000	UNID	TOP MED	R\$ 0,17	R\$ 680,00
235	Scalp nº 23, desc, estéril	3000	UNID	TOP MED	R\$ 0,17	R\$ 510,00
240	Seringa 3mL, com agulha 25 x6, desc, transparente, anel de retenção	20000	UNID	INJEX	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00
248	Sonda de Aspiração Traqueal nº 10	2000	UNID	MARKMED	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
249	Sonda de Aspiração Traqueal nº 12	2000	UNID	MARKMED	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
252	Sonda de Foley 2 vias nº14, 2 vias	500	UNID	TOP MED	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
254	Sonda de Foley 2 vias nº18, 2 vias	400	UNID	TOP MED	R\$ 2,00	R\$ 800,00
300	Sonda Uretral nº12desc, estéril .	24000	UNID	MARKMED	R\$ 0,50	R\$ 12.000,00
306	Tiras (Fitas) reagentes para glicemia capilar, compatível com o	24000	CX	ON CALL PLUS	R\$ 14,00	R\$ 336.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 937.722,58	
novecentos e trinta e sete mil setecentos e vinte e dois reais e cinquenta e oito centavos						

Bayeux - PB, 28 de Abril de 2022.

ROSIENE SARINHO SOARES RIBEIRO
GESTORA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX SECRETARIA DA SAÚDE GABINETE DA SECRETARIA EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0026/2022 – FMS-PMBEX A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, através do(a) gestor(a) desta edlidade, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00011/2022 – FMS - PMBEX, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS sendo que o prazo de validade é de um ano contado da data da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados. EMPRESA: PN COMERCIO E SERVICO LTDA– CNPJ 32.173.778/0001-99 ENDEREÇO: RUA PROFESSOR SEVERINO BEZERRA, 1016 – TIROL – NATAL/RN - CEP: 59.014-630 VIGÊNCIA: 28 DE ABRIL DE 2022 ATÉ 28 DE ABRIL DE 2023.							ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00116/2022 – FMS–PMBEX OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00011/2022 – FMS – PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00028/2022 – FMS – PMBEX DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390 000 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA;.02.151 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 10.122.3024.2093 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.302.3025.2096 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL; 10.302.3025.2167 – MANUTENÇÃO DE PROCEDIMENTOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE – MAC; 10.301.3024.2108 – MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE – APS; 10.302.3025.2184 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA; 10.301.3024.2171 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE BUCAL; 10.305.3049.2252 – AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL. VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX - CNPJ Nº 08.924.581/0004-02 CONTRATADO: MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI - CNPJ 06.132.785/0001-32 VALOR: R\$ 37.417,80 (TRINTA E SETE MIL QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E OITENTACENTAVOS)						
ITEM	DESCRIPTIVO	QUANT. TOTAL	UNID	MARCA	VALOR UNT.	PREÇO TOTAL							
011	Agulha para raquianestesia 22Gx7cm, Longa para pacientes obesos	Unid	40	BD	R\$ 1,28	R\$ 51,20							
012	Agulha descartável para caneta de aplicação de insulina, confeccionada	Unid	80	BD	R\$ 0,80	R\$ 64,00							
013	Agulha para raquianestesia desc 26G x 9 cm mandril e ponta quinc,	Unid	1600	BD	R\$ 1,15	R\$ 1.840,00							
014	Agulha para raquianestesia desc. 25G x 8 c/ mandril e ponta Quinck,	Unid	1000	BD	R\$ 1,15	R\$ 1.150,00							
015	Agulhas a vácuo para coletas múltiplas 25x7mm uso adulto e infantil,	Cx	120	WINTEX	R\$ 0,75	R\$ 90,00							
016	Agulhas a vácuo para coletas múltiplas 25x8mm uso adulto e infantil,	Cx	80	WINTEX	R\$ 0,70	R\$ 56,00							
017	Álcool 70% em gel, Litro	L	4000	ITAIA	R\$ 8,10	R\$ 32.400,00							
018	Álcool 70% Frasco, 1 Litro	L	12000	ITAIA	R\$ 6,20	R\$ 74.400,00							
019	Algodão Hidrófilo de uso hospitalar, absorvente, pacote com 500g	Pct	4000	NEVOA	R\$ 10,00	R\$ 40.000,00							
020	Algodão ortopédico 420g, não estéril, 100% algodão, isento de	RL	240	CREME R	R\$ 9,70	R\$ 2.328,00							
035	Bocal para espirometria infantil N° 7 (23x65) Pacote com 10 unidades	Pct	8	CALURG	R\$ 64,00	R\$ 512,00							
036	Bocal para espirometria adulto N° 7 (30x65) Pacote com 10 unidades	Pct	60	CALURG	R\$ 64,00	R\$ 3.840,00							
041	Cânula de guedel N° 2	Unid	20	PROTEC	R\$ 2,45	R\$ 49,00							
042	Cânula de guedel N° 3	Unid	20	PROTEC	R\$ 2,45	R\$ 49,00							
061	Cateter intracater n° 16, estéril	Unid	20	BD/ARGON	R\$ 26,00	R\$ 520,00							
062	Cateter intracater n° 19, estéril	Unid	40	BD/ARG	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00							

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00118/2022 – FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00011/2022 – FMS – PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00028/2022 – FMS – PMBEX
DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390 000 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA; 02.151 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 10.122.3024.2093 – MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.302.3025.2096 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL; 10.302.3025.2167 – MANUTENÇÃO DE PROCEDIMENTOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE – MAC; 10.301.3024.2108 – MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE – APS; 10.302.3025.2184 – MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA; 10.301.3024.2171 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SAÚDE BUCAL; 10.305.3049.2252 – AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E AMBIENTAL.
VIGÊNCIA: DE 02 DE MAIO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX - CNPJ Nº 08.924.581/0004-02
CONTRATADO: VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA - CNPJ: 33.511.641/0001-60
VALOR: R\$ 468.861,29 (QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO MIL OITOCENTOS E SESSENTA UM REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00002/2022 – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.581/0001-60
CONTRATADA: SOS GÁS LTDA - CNPJ: 09.266.128/0001-76
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2021 – PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010/2021 – PMBEX
O VALOR DO REEQUILÍBRIO EM REFERÊNCIA É DE R\$ 35.802,75 PASSANDO O VALOR TOTAL DO CONTRATO DE R\$ 290.659,75 PARA R\$ 326.462,50, CORRESPONDENDO A UM REAJUSTE TOTAL EM TORNO DE 12,32%, EM RELAÇÃO AO VALOR DO CONTRATO ATUALMENTE VIGENTE.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 00132/2019 – FMS – PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET COM FORNECIMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE LINK DE INTERLIGAÇÃO DE TODOS OS PONTOS VIA FIBRA ÓTICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE BAYEUX/PB.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 08.924.581/0004-02
CONTRATADA: X PRIME SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ: 29.521.031/0001-70.
PROCESSO LICITATÓRIO: ADESAO AATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00012/2019 – FMS – PMBEX
ADITIVO DE ACRÉSCIMO EM TORNO DE 25% NA QUANTIDADE MENSAL DO RESPECTIVO CONTRATO, ASSIM, PASSANDO O VALOR DO CONTRATO DE R\$ 24.750,00 (VINTE E QUATRO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) PARA R\$ 30.888,00 (TRINTA MIL E OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS).

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 00008/2022 – FMS – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE, CNPJ: 08.924.581/0004-02
CONTRATADA: SOS GÁS LTDA - CNPJ: 09.266.128/0001-76
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2021 – PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010/2021 – PMBEX
O VALOR DO REEQUILÍBRIO EM REFERÊNCIA É DE R\$ 4.992,00 PASSANDO O VALOR TOTAL DO CONTRATO DE R\$ 48.078,00 PARA R\$ 53.000,00, CORRESPONDENDO A UM REAJUSTE TOTAL EM TORNO DE 10,24%, EM RELAÇÃO AO VALOR DO CONTRATO ATUALMENTE VIGENTE.